dengan Peraturan OJK yang berlaku dan kebijakan-kebijakan yang dikeluarkan 
oleh OJK. 

PENAWARAN UMUM 

PT BNP Paribas Asset Management selaku Manajer Investasi melakukan 
penawaran umum atas Unit Penyertaan  REKSA DANA INDEKS BNP PARIBAS 
SRI-KEHATI secara terus menerus sampai dengan 13.000.000.000 (tiga belas 
miliar) Unit Penyertaan dimana pada Tanggal Penambahan Kelas Unit 
Penyertaan yang pertama kali, Unit Penyertaan REKSA DANA INDEKS BNP 
PARIBAS SRI-KEHATI akan terbagi pada kelas – kelas Unit Penyertaan sebagai 
berikut: 

a. REKSA DANA INDEKS BNP PARIBAS SRI-KEHATI Kelas RK1 secara

[...]

S-1176/PM.21/2018 tertanggal 4 Oktober 2018.  

2.2. PENAWARAN UMUM 

PT BNP Paribas Asset Management selaku Manajer Investasi 
melakukan Penawaran Umum atas Unit Penyertaan REKSA 
DANA INDEKS BNP PARIBAS SRI-KEHATI secara terus 
menerus sampai dengan 13.000.000.000 (tiga belas miliar) 
Unit Penyertaan dimana pada Tanggal Penambahan Kelas 
Unit Penyertaan yang pertama kali, Unit Penyertaan REKSA 
DANA INDEKS BNP PARIBAS SRI-KEHATI akan terbagi 
pada kelas – kelas Unit Penyertaan sebagai berikut: 

a. REKSA DANA INDEKS BNP PARIBAS SRI-KEHATI